
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PGE/00235/2023                              DE: 10/10/2023

O(A) Procurador-Geral do Estado no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: PGE-REQ-2023/01170
    Nome: (96807/1) AISSA KARIN GEHRING
        Cargo/Função: (2283) PROC. DO ESTADO CLASSE ESPECIAL
        Qüinqüênio de Referência: 15/01/2017 Ate 14/01/2022
        A Partir de: 15/04/2024 Até 14/05/2024

Processo N.: PGE-REQ-2023/01123
    Nome: (96248/3) DANIELE DE FATIMA JACINTO
        Cargo/Função: (4851) TECNICO DA PGE - LEI 10004/2013
        Qüinqüênio de Referência: 10/08/2015 Ate 09/08/2020
        A Partir de: 02/01/2024 Até 11/01/2024

Processo N.: PGE-REQ-2023/01123
    Nome: (96248/3) DANIELE DE FATIMA JACINTO
        Cargo/Função: (4851) TECNICO DA PGE - LEI 10004/2013
        Qüinqüênio de Referência: 10/08/2015 Ate 09/08/2020
        A Partir de: 12/01/2024 Até 21/01/2024

Processo N.: PGE-REQ-2023/01147
    Nome: (138312/4) KATIUSCIA DOS SANTOS LINO FREIRE
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 09/05/2017 Ate 08/05/2022
        A Partir de: 30/10/2023 Até 08/11/2023

Processo N.: PGE-REQ-2023/01151
    Nome: (85883/3) MARCIO MIRANDA VILELA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 07/02/2005 Ate 06/03/2010
        A Partir de: 23/11/2023 Até 07/12/2023

Processo N.: BGE N 1305 DE 06/08/2015
    Nome: (69329/1) RIVADAVIA BORGES NETO
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Qüinqüênio de Referência: 02/02/1998 Ate 01/02/2003
        A Partir de: 10/08/2015 Até 08/09/2015

Processo N.: BGE N 1445 DE 08/03/2016
    Nome: (69329/1) RIVADAVIA BORGES NETO
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Qüinqüênio de Referência: 02/02/1998 Ate 01/02/2003
        A Partir de: 03/04/2016 Até 02/05/2016

Processo N.: BGE N 3145 DE 08/03/2016
    Nome: (69329/1) RIVADAVIA BORGES NETO
        Cargo/Função: (2102) TENENTE CORONEL LC 541/2014
        Qüinqüênio de Referência: 02/02/2003 Ate 01/02/2008
        A Partir de: 03/05/2016 Até 01/06/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 10 de Outubro de 2023.
          Francisco de Assis da Silva Lopes
          Procurador-Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 76004954



Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 76004954

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:21:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




